
Příloha 5. j

/

DODATEK KE SMLOUVĚ O Z S /02023/20

Oprava komína Světovar- vícepráce

Ošetření cihel hbubkovou penetrací Porosil 
9hod, sokl + hlava komína,
5500 Kč

Hloubková penetrace PorosilZ Rapid a PorosilZV 121, příprava materiálu
Na doporučení památkářů. Ol - ošetření cihel které ještě nejsou na výměnu čela cihly. Zastavení deg rádce 
původního stavebního zdivá a konzervace stavu.

Provedení penetrace a špricového nátěru římsy soklu lanovou technikou,
18hod
11000 Kč

Materiál prošpric. nátěr, příprava podkladu penetrace Stachema SP 500, příprava materiálu
a) Bylo domluveno v diskuzi s památkáři a TSDjako nejlepší způsob pro konzervaci římsy soklu a obnovení je jí 
estetické funkce při nápravě přešlapů z  milulosti
b) Během zahájení prací uvnitř komínové hlavy vyvstala potřeba sanovat drolící se a nesourodé plochy vnitřního 
líce kvůli zlepšenípřídržnosti nové omítky.
3300 Kč

Vytvoření nového hromosvodného prstence na hlavě komína a zapojeni do stávajíd soustavy, nátěr.
12100 Kč

Hromosvodný materiál (hliníkový drát, svorky ...)
3300 Kč
D le revize hromosvodu z  10.2.2023 mělo dojít k kompletní výměně svorek v horní části jím ací soustavy. Podle 
plánu se výměna má provést teď, během celkové opravy.
V zadání není řešena oprava hromosvodu, ale pouze jeho očištění a nový nátěr.
O pravaje ovšem nutná, stejně jako doplnění, případně výměna poškozených svorek i hliníkového vodiče a 
propojení na stávají soustavu.
V ceně bude nová revize

Cena celkem 42.900 Kč bez DPH.

Děkuji a přeji hezký den

7700 Kč

Tomáš Mysliveček, Vojice 30. 5. 2024

Datum: 2024.06.03 
06:16:31 +02’00'

V isSa n  - T o m á š  Mysl iv eč ek , d em o lic e  ko m ín ů


